
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

«/? » MChfLZU 2020 г.
Постановление

В целях оказания содействия территориальной и участковым избирательным 
комиссиям (далее - избирательные комиссии), сформированным на территории 
Бабаюртовского района в организации и проведении общероссийского 
голосования по вопросу внесения изменений в Конституцию Российской 
Федерации 22 апреля 2020 года, администрация муниципального района 
постановляет:

1.Образовать рабочую группу (далее - Рабочая группа) по подготовке к 
проведению общероссийского голосования по вопросу внесения изменений в 
Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года и утвердить его состав 
(приложение №1.

2. Утвердить план по подготовке органов местного самоуправления 
Бабаюртовского района и мерам по оказанию содействия избирательным 
комиссиям в проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 
изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Бабаюртовского 
района (приложение №2).

3. Рабочей группе:
- обеспечить координацию деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления Бабаюртовского района в вопросах подготовки и 
проведения общероссийского голосования по вопросу внесения изменений в 
Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 года;

- оказать содействие органам местного самоуправления и избирательным 
комиссиям в реализации мероприятий, направленных на подготовку и проведения 
общероссийского голосования;

обеспечить взаимодействие с политическими партиями, иными 
общественными организациями, редакциями периодических печатных изданий, 
телерадиоканалами и иными электронными средствами массовой информации.


